
GSPublisherVersion 0.59.100.100

2     Содержание
3 Обмерный план
5 План демонтажа перегородок
7 План монтажа перегородок
9 План с размерами мебели
11 Схема привязки ферм
12   Схема отопления и кондиционирования
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Экспликация помещений
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№

  Площадь
м2
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Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
м2Наименование

Итого:

243.42Площадь этажа

332.1

1

*демонтировать кровлю, прилегающие к ней перекрытия и
металлические балки

**за отметку +0.000 принять уровень земли (см. чертеж)

****точные отметки уровней полов будут скорректированы
в ходе демонтажа

*****вопросы, возникающие в процессе демонтажа
согласовывать с дизайнером

!!! отметку +0.000 принимать
исходя из уровня земли в данной
области

hподоконник =+0.400
hокна =+2.800

hподоконник =+0.400
hокна =+2.800

hподоконник =+0.400
hокна =+2.800
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hокна =+2.800

hподоконник =+0.400
hокна =+2.800

hдв. проема =+3.200

hдв. проема =+3.200

- демонтируемый пол

- демонтируемые перегородки

hподоконник =+0.400
hокна =+2.800

hподоконник =+0.400
hокна =+1.950
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Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
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Итого:

Площадь этажа
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1

*перед сносом стен провести исследование на возможность
демонтирования перегородок

**укрепить перекрытия металлической несущей
конструкцией

- демонтируемые перегородки
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Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
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Наименование

Итого:

243.42Площадь этажа
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1

Точка начала просчета
конструкций кровли.
Место расположения
первичной фермы, ширина
300мм

- монтируемые перегородки
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hокна =+2.400
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ПР-4 h=+2 000 ОК-4 h=2 800
ПР-5 h=+2 800 ОК-5 h=2 800
ПР-6 h=+2 100 ОК-6 h=2 800
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Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
м2

Наименование

Итого:

Площадь этажа

332.1

88.681

- монтируемые перегородки

ПР-8

ПР-7

Ведомость проемов

ПР-7 h=+2 100
ПР-8 h=+2 100

- монтируемый пол
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*красным выделен строгий размер привязки фермы

**окна расположены по центру между фермами (Размер окна 94х240см)
***фермы установить без видимых креплений (см. фото)
****цвет и оттенок дерева согласовать с дизайнером
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Условные обозначения

- напольный конвектор

- радиатор

- тепловая завеса

- контур водяного теплого пола

- кондиционер
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Экспликация помещений
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  Площадь
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Итого:

Площадь этажа

332.1

88.681
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Экспликация помещений
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  Площадь
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Наименование

Итого:

243.42Площадь этажа

332.1

1

Условные обозначения

**размеры указаны от центров светильников
***изменения, связанные с несостыковкой размеров
(после штукатурки) обсуждаются с дизайнером в
ходе авторского надзора

- подвесной потолочный светильник

- точечный накладной светильник

- настенный бра h=160-180 мм

- вентиляционная решетка

- точечный встроенный светильник

- эл. вывод для светодиодной подсветки

- подвесной потолочный светильник
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- одноклавишный выключатель

- двухклавишный выключатель

- одноклавишный проходной выключатель

- двухклавишный проходной выключатель
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Экспликация помещений

Пом.
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  Площадь
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Наименование

Итого:

243.42Площадь этажа   +0.000
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Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
м2

Наименование

Итого:

Площадь этажа     -3.000

332.1

88.681

Условные обозначения

**размеры указаны от центров светильников
***изменения, связанные с несостыковкой размеров
(после штукатурки) обсуждаются с дизайнером в
ходе авторского надзора

- подвесной потолочный светильник

- точечный накладной светильник

- настенный бра h=160-180 мм

- вентиляционная решетка

- точечный встроенный светильник

- эл. вывод для светодиодной подсветки

- подвесной потолочный светильник

Кнопка общего выключения света
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Экспликация помещений
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  Площадь
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Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
м2

Наименование

Итого:

Площадь этажа     -3.000

332.1

88.681

Условные обозначения

**размеры указаны от центров светильников
***изменения, связанные с несостыковкой размеров
(после штукатурки) обсуждаются с дизайнером в
ходе авторского надзора
***отметка высоты (h) выключателя указана
относительно отметки +0.000 чистого пола этажа

Кнопка общего выключения света

h=900

h=900

h=
90

0
h=

90
0

h=
90

0
h=

90
0

h=900

h=
90

0

h=
90

0

h=
90

0

Вид 1

Вид 1
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5 200
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00
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8 
99

6

1 810

600

1 890

990
1 040

1 410

86
5

1 
59

5600

15
0

65
0

1 
12

5
15

0

65
0

150

Условные обозначения

*точную привязку розеток смотреть на развертках
стен

**размеры розеток указаны до центра рамки

***высоты размещения розеток указаны на
развертках стен от отметки +0.000 чистого пола
до центра рамки

****размещение розеток на кухне указаны
предварительно, точная привязка будет известна
после чертежа курхи от производителя

*****розетки у которых не отмечена высота
вывести в пол

INT - интернет розетка

- эл. вывод

- эл. розетка

- эл. розетка влагозащитная

- эл. розетка силовая

- домофон розетка

Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
м2

Наименование

Итого:

243.42Площадь этажа

332.1

1

ре
се
пш
н

кухня

камин

ла
ун
ж

INT

точка раздачи интернета h=2 900

се
рв
ер
на
я

IN
T

IN
T

IN
T

IN
T

IN
T

IN
T

INT

INT

INTINT INTINTINTINT

IN
T

IN
T

INT

hdmi

hdmiUSB USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USBUSB

USB USB

USBUSB

USB

USBUSB

Щ
К

Электрические приборы разместить
в потолке для монтажа проектора

CЩ

h=300 h=300
h=550 h=550

h=550

h=550h=550

h=550 h=550
h=300

INT

h=3 250 h=300

h=1600

h=3 250

h=3 250

h=1 000

h=1 000

h=3 300
h=2 200

h=2 200

h=300

h=300

h=3 250

h=3 250

h=150
h=1 000

h=1 000

h=1 000

h=1 000

h=300

h=300

h=300

h=300

h=2 200

h=2 200

h=300

h=300

h=1 000

h=1 000

h=1 500

h=850

h=850

h=2 800

h=560h=720

h=720

h=720

h=560

h=560

h=400
h=400

h=900

h=300

INTINT INTINT INTINT

INTINT INTINTINTINT

INTINT INTINTINTINT

INT INT

INT INT INT

IN
T

IN
T

IN
T

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

USB

INT

3 9804101 690

1 431 2 420 6 080

дл
я

уб
ор
щ
иц

Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
м2

Наименование

Итого:

Площадь этажа

332.1

88.681

INT

INT INT

INT

INT

INT INT

USB

USB

USB

INT

INT

INT INT

h=300

h=850

h=300

h=1 000

h=1 000

h=300

h=1 500

h=300

h=300
h=300
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6
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0
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0

10 334

1 
70

0

3 941

11 6102 3901 6006 200

1 
13

1

1 
35

2
1 

20
0

1 
70

7

5 
41

0

3 
33

0

1 050

1 643

1 
70

0

1 
20

0
5 

84
0

1 664 3 256

1 800

1 
23

0
1 

20
0

1 800 2 290
2 

68
0

1 730

3 
61

0

5 186

21 800

Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
м2

Наименование

Итого:

243.42Площадь этажа

332.1

1

ре
се
пш
н

кухня

камин

ла
ун
ж

се
рв
ер
на
я

Условные обозначения

- микробетон

- что это

- массив дерева

- керамогранит под дерево

- плитка керамогранит под камень

3 9804101 690

1 431 2 420 6 080

9 
00

0

6 
93

7

5 050

1 
56

0

4 620

850

2 
21

4

3 140

дл
я

уб
ор
щ
иц

Экспликация помещений

Пом.
№

  Площадь
м2

Наименование

Итого:

Площадь этажа

332.1

88.681

10 чел
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5 200
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3 9804101 690

1 431 2 420 6 080

6 200 15 570

4 170

1 200 1 580 1 200

60
0

40
0

3 
60

0

2 400

2 
10

0

950

1 200

1 
20

0

31
0

340

80
0

51
8

9 
00

0

дл
я

уб
ор
щ
иц

Вид 1

Вид 2

Вид 3

Вид 4

Вид 5

Вид 8

Вид 7

Вид 6Вид 12 Ви
д 

10

Вид 9

Вид 11

Ви
д 

26 Вид 25

Ви
д 

13

Вид 16
Вид 14

Ви
д 

15

Вид 17

Ви
д 

18

Вид 19

Ви
д 

20

Ви
д 

24

Вид 23

Вид 21

Ви
д 

22

Ви
д 

30

Вид 27

Ви
д 

28

Вид 29
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6 500 1 600 2 090 11 610
21 800

2 470 250 3 580 250 2 446

8 996

800

30
0

600

30
0

1 890

990

990

990

1 040

1 
60

0
2 

90
03 
25

0

1 
00

0 1 
50

0

1 410

1 595 865

3 
25

0

+0.000

+0.850

+3.900

+0.000

+3.900
Вид 1

Вид 2

+5.900

9 930

1 
00

01 
50

0

1 230

+0.000

+3.900
Вид 3

3 650 4 776 3 490 6 610

880

710
540

330

90
0

2 380

3 
30

0

850

3 
27

0

2 
42

02 
75

0
3 

60
0

460

30
0

150

+0.000

+3.900
Вид 4

+0.000

+3.900
Вид 5

+0.000

+3.900

+0.000

+0.850

+3.650

+5.490

+2.950

Вид 6

Вид 7

5 410

150
650

150

650

500

1 
77

0
1 

05
0

10
0

1 125

+0.000

+0.850

+3.900

Вид 8

+5.900
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1 700 3 220
4 920

2 130 5 610 1 000
8 740

2 210 1 000 1 710
4 920

5 840 1 200 1 700
8 740

1 580 1 000 2 340
4 920

4 000 4 920 4 000

840 905
1 745

920 760 300 760 410
3 150

385 1 000 360
1 745

670 1 390 1 090
3 150

1 800 1 200

150

90
0

85
0

500 500

1 
60

0

1 
60

0

150

30
0

495

2 
37

0

50
0 85

0

85
0

30
0

300

85
0

600

2 250

2 270

3 600

2 
15

0

2 
80

0

380 150

30
0

90
0

1 150

2 
37

0

1 200

1 
50

0

1 
50

0

1 
10

0 1 
50

0

1 
10

0

950
950

1 600

4 500

Вид 17

Вид 18

Вид 19

Вид 20

Вид 21

Вид 22

Вид 23

Вид 24

+0.000

+3.100

+0.000

+3.100

+0.000

+3.100

+0.000

+3.100

+0.000

+3.100

+0.000

+3.100

+0.000

+3.100

+0.000

+3.100

Вид 9 Вид 10 Вид 11 Вид 12

+0.000

+2.800

+0.000

+2.800

+0.000

+2.800

+0.000

+2.800

Вид 26 Вид 25

+0.000 +0.000
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2 680 410 2 290

1 200 1 295

2 680 2 290

6 080 9 000

3 980 410 1 690
6 080

325 1 050 6 370 1 000 255

9 000

110

3 
02

0

90
0

130

600

30
0

830

2 
17

0

600

30
0

600

30
0

600

30
0

300

30
0

30
0

5 490

1 
70

0

2 830

1 000

90
0

1 
50

0

2 390

2 350

2 
37

0

485

2 
37

0 150

90
0

30
0

1 370

85
0

570

2 170

1 
50

0

30
0

30
0

2 870

3 300

+0.000

+0.850

+2.100

+0.000

+0.850

+2.100

+0.000

+0.850

+0.000

+0.850

Вид 13

Вид 14

Вид 15

Вид 16

+0.000

+2.900

+0.000

+2.900

+0.000

+2.900

+0.000

+2.900


